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av Kjell-Arne Welin (fp) 
Svensk idrottsrörelse 

Det är ingen hemlighet att skatteomläggningen kommer att slå hårt mot 

svensk idrottsrörelse. Mom en höj på samtliga de områden där idrottens 

ledare och aktiva är storkonsumenter. Resor och andra tjänster blir moms­

belagda, restauranger och hotell skall över en natt öka sina priser till klubbar 

och idrottsutövare som måste utnyttja dessa tjänster för att klara sin verk­

samhet. Därtill kommer arbetsgivareavgiften på alla ersättningar över l 000 

kr. Något som kommer att medföra att småklubben och den stora föreningen 

drabbas lika hårt. 

För att lindra dessa oönskade effekter måste idrottens ekonomiska villkor 

kraftigt förbättras. 

Fromma förhoppningar om att svensk idrotts sponsorverksamhet kan ut­

vecklas ytterligare och en bön om att idrottens ledare börjar se över in ut­

giftssida är vad idrottsministern Ulf Lönnqvist hittills rekommenderat som 

problemlösningar i den debatt som varit om idrottens villkor under 90-talet. 

Var och en förstår att detta inte räcker för att kompensera den svenska 

idrottsrörelsen. 

Enklast och mest effektivt kan idrotten kompenseras för sina ökande ut­

gifter via ett kraftigt höjt lokalt aktivitetsstöd. 

LOK-stödets utlovade höjning till l7 kr. per sammankomst, som förvand­

lades från löfte till ett avlägset mål för socialdemokratins styrande, förslår 

inte långt. 

En uppräkning som återger LOK-stödet sin effekt för den viktiga ung­

domsverksamheten ute bland landets tiotusentals föreningar måste tillåtas 

ske. 

Mot bakgrund av hur hårt mervärdeskatten kommer att slå mot idrottens 

föreningar, som helt eller delvis saknar förmåga och möjligheter att kompen­

sera sig via utveckling av sponsorstödet, skulle ett återställande av den nivå 

som stödet hade vid införandet snarast vara ett minimikrav. 

Samtidigt som brevportot höjs, en inte oväsentlig utgift för idrottens klub­

bar, borde LOK-stödet räknas upp. 

Eftersom idrottsministern själv anser att idrotten skall börja tänka på sina 

utgifter under 90-talet, är det på sin plats att kräva återhållsamhet vad gäller 

införandet av ändrade regler för utbetalda ersättningar. 

Någon försämring av dessa villkor tål inte Sveriges ojämförligt största 

folkrörelse som i det tysta utför ett gigantiskt arbete med att föra in ungdo­

men på den väg som leder från drogberoende och kriminalitet. 
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Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio­

nen anförts om åtgärder med anledning av effekterna för idrottsrörel­

sen av skattereformen. 

Stockholm den 25 januari 1990 

Kjell-Arne Welin (fp) 

Mot. 1989/90 

Kr518 
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